



## Hei alle medlemmer,

Vi har gleden av å informere om at Sandnes kommune stiller kommunal tomt til klubbens tennishall! 19. juni vedtok kommunestyret å gå inn for kommuneadministrasjonens «utomhusplan» på Iglemyr. Klubbens hallkomité har jobbet for dette i årevis, så dette var fantastisk deilig å få på plass!

Ikke mindre fantastisk var det å få tilsagn både hos Sparebanken Vest og hos Sparebankstiftelsen SR-bank – det betyr at vi har fått en «flying start» på finansieringsprosessen.



**Prosjektleder Svein Torgersen sammen med banksjef Eirik Haver i Sparebanken Vest overrekker her gavesjekken på 1 million kroner til klubbens hallprosjekt. Bildet er tatt på Iglemyr idrettspark, noen få meter fra tennistomten. Henning og Kjartan jubler over gavesjekken og gleder seg til å ta imot klubbens medlemmer og andre tennisinteresserte til Iglemyr idrettspark når tennishallen etter hvert kommer opp.**



**Lønnsom frokost: Henning og Husiar fikk frokost og gavesjekk hos Sparebank 1 SR-bank. Sparebankstiftelsen tildelte Sandnes Tennisklubb 1 million kroner til tennishallprosjektet.**





# Sandnes Tennisklubb

Etablert 27. juni 1966 • Re-stiftet: 26. mars 2014



**Austrått-møtet:** I klubbhuset til Austrått IL presenterte Sandnes Tennisklubb og Austrått IL anleggsplanene for politikerne. Et tosifret antall politikere møtte opp. Både Arbeiderpartiet, Venstre, Høyre, FrP, MDG, KrF og Senterpartiet var representert. Til høyre på bildet ser man daglig leder i Austrått IL sammen med styreleder Torgrim Bruun-Jansen i Sandnes TK. Politikerne applauderte klubbens samarbeid og ga positive signaler til anleggsplanene. Noen dager etter vedtok kommunestyret å gå inn for anleggsplanene.

## Informasjonsmøte hallprosjekt mandag 28. august

Vi inviterer herved alle medlemmer til å komme på informasjonsmøte mandag 28. august. Vi viser tegninger, informerer om status og skisserer veien videre i hallprosjektet. Vi vil samtidig oppfordre medlemmene til allerede nå å se seg om etter muligheter for å bidra til å realisere prosjektet. Det er en stor jobb å få på plass finansieringen av hallen, og vi er avhengige av hjelp både fra næringslivet og egne medlemmer.

## Nytt styre

Torgrim Bruun-Jansen ble gjenvalgt som styreleder på Årsmøtet 31. mars. Augustina Gendrole, Michal Beranek og Torleif Reiersen kom inn som nye styremedlemmer. Grethe Lillesund, Benedicte Klausen, Husiar Johnsen fortsetter i styret. Takk til styret for innsatsen for å holde Sandnes Tennisklubb i gang 😊



## Kids tour i Sandnes

I april arrangerte vi Red tour i Kleivanehallen for nærmere 100 barn. Orange og Green tour arrangerte vi i Sandnes idrettspark for nærmere 60 barn en solfylt juni-helg. Takk til alle bidragsytere!





# Sandnes Tennisklubb

Etablert 27. juni 1966 • Re-stiftet: 26. mars 2014

## Juvesen-suksess

Gratulerer til Evelina Lorisova for seier i klasse E og til Max Engebretsen for seier i klasse D da Juvesen vårcup ble arrangert av Stavanger Tennisklubb i mai.



## Herrelaget troner på toppen av 4. divisjon avd. sørvest



*Kjartan Stokka, Sindre Kjøll Kristensen, Husiar Johnsen, Henning Frøystein, Christoffer Salvesen avbildet i forbindelse med hjemmekampen mot Haugesund 3. juni. Ikke på bildet: Michal Beranek og Asle Hamre*

5-1, 6-0, 5-1, 5-1 er fasit etter de fire første kampene i 4. divisjon – tre av kampene er spilt på bortebane. 19.-20. august kommer Bergens TK og NHHI på besøk til Sandnes idrettspark. Sesongen avsluttes hjemme mot Fana 2. september.

## Tusen takk til alle som stilte opp i Folketoget på nasjonaldagen!

